АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.02.2015

№ 29
пгт Ленинское

О наделении полномочиями муниципальных инспекторов лиц, осуществляющих муниципальный земельный надзор
Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса РФ,  в соответствии с  Положением об организации муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, утвержденным решением Ленинской городской  Думы от 29.03.2010 № 24/215 и внесенными изменениями:
1. Наделить полномочиями главного муниципального инспектора по
осуществлению земельного надзора на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, главу администрации Ленинского городского поселения Огаркову Елену Витальевну.

2. Наделить полномочиями муниципального инспектора по

осуществлению земельного надзора на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области:

- заведующую сектором по имуществу, землепользованию, дорожной деятельности и работе с населением администрации Ленинского городского поселения Елькину Светлану Геннадьевну;

- главного специалиста по градостроительной деятельности сектора по имуществу, землепользованию, дорожной деятельности и работе с населением администрации Ленинского городского поселения Сурнину Ольгу Васильевну;

- юриста, ведущего специалиста по юридическим вопросам администрации Ленинского городского поселения Крупину Алену Сергеевну.

2.  Юристу, ведущему специалисту по юридическим вопросам администрации Ленинского городского поселения (Крупиной А.С.) обеспечить   публикацию данного распоряжения в Информационном бюллетене.

3. Распоряжения от 22.10.2012 № 190 «О наделении полномочиями муниципального инспектора лица, осуществляющего муниципальный земельный контроль»,  от 07.11.2012 № 213 «О наделении полномочиями муниципальных инспекторов лиц, осуществляющих муниципальный земельный контроль»,  считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Огаркову Е.В..

Глава администрации

Ленинского городского поселения                                           Е.В. Огаркова

_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая сектором по имуществу,

дорожной деятельности и работе с населением                     С.Г. Елькина

СОГЛАСОВАНО

Юрист, ведущий специалист

по юридическим вопросам                                                        А.С. Крупина
Разослать: сектор по имуществу, Управление Росреестра